

# YANGO Harmonia 400mg 60kaps



Cena: 49,90 zł

## Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

## Opis produktu

### Właściwości:

YANGO Harmonia to synergiczne połączenie 5 silnych ekstraktów roślinnych: tarczycy bajkalskiej, ashwagandhy, korzenia maca, cytryńca chińskiego oraz żeń-szenia syberyjskiego.

Obecne w tarczycy bajkalskiej flawonoidy odpowiedzialne są za poprawienie czynności hipokampu i stymulowanie tworzenia nowych połączeń nerwowych. Związki w niej zawarte wykazują działanie uspakajające i pomocne w rozładowaniu stresu.

Wyciąg z witonii ospałej, czyli ashwagandha wykazuje działanie zmniejszające poziom kortyzolu, czyli hormonu stresu, oddziałuje na pracę układu nerwowego, przyczyniając się do optymalnej aktywności umysłowej i poznawczej.

Korzeń maca czyli pieprzycy peruwiańska wykazuje działanie energetyzujące, powoduje długotrwałe, łagodne pobudzenie, redukując poziom stresu i napędzając do działania. Zawarte w nim fitoestrogeny stabilizują poziom hormonów, przywracając optymalne samopoczucie. Dzięki swym właściwościom korzeń stanowi wsparcie w walce z depresją, stresem i zespołem chronicznego zmęczenia. Substancje zawarte w cytryńcu chińskim poprawiają ogólną kondycję organizmu, pomagają zwiększyć odporność na stres, wyciszają. Ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego zwiększa odporność organizmu na fizyczne, chemiczne i psychiczne stresory.

### Składniki:

ekstrakt 10:1 z korzenia ashwagandhy (*Withania somnifera*), ekstrakt 10:1 z korzenia maca (*Lepidium meyenii*), ekstrakt 10:1 z cytryńca chińskiego (*Schisandra chinensis*), mieszanka Oxy Protect™: kwas L-askorbinowy, ekstrakt z pestek winogron (*Vitis vinifera*) standaryzowany na zawartość min. 95% OPC (oligomeryczne proantocyjanidyny); ekstrakt z tarczycy bajkalskiej (*Scutellaria baicalensis*) standaryzowany na zawartość min. 85% bajkaliny; kapsułka: celuloza roślinna.

### Wartości odżywcze w dziennej dawce preparatu:

\*%RWS - referencyjna wartość spożycia

Sposób użycia: 1 kapsułka 2 razy dziennie po posiłku. Popić dużą ilością wody.

Opakowanie: 60 kapsulek

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub

załączonej ulotce.